


Star Wars  
Věk Povstání: Padouchové

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.alicanto.cz

www.albatrosmedia.cz

Star Wars – Věk Povstání: Padouchové – e‑kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



TM

VĚK Povstání

SW_Vek povstani-Padouchove.indb   1 05.06.2024   14:29



„ZUB A SPÁR“
Galaktické impérium plánuje upevnit svou vládu nad tisíci soustav pomocí obávané Hvězdy smrti, 

superzbraně s potenciálem rozsévat nepředstavitelnou zkázu. Bitevní stanici velí nemilosrdný 
a prohnaný velkomoff Wilhuff Tarkin, takže nebude dlouho trvat, než bude Povstalecká aliance zlikvidována. 

Strach a hrůza brzy pohltí celou galaxii.
Ani jedno z toho není Tarkinovi cizí…

„ZUB A SPÁR“

SW_Vek povstani-Padouchove.indb   3 05.06.2024   14:29



Eriadu. Vnější okraj.

* VÍCE O TĚCHTO UDÁLOSTECH V KNIZE STAR WARS: TARKIN (POZN. PŘEKL.) 

STRÝČKU 
JOVO!

POMOC!

MUSÍŠ SI PORADIT 
SÁM, WILHUFFE.

STRÝČKU!

PATŘÍŠ 
K TARKINŮM.*

BUĎ ZABIJEŠ…

… NEBO…

SW_Vek povstani-Padouchove.indb   5 05.06.2024   14:29



ÁÁÁ!

SW_Vek povstani-Padouchove.indb   6 05.06.2024   14:29



POVĚZTE NÁM 
O TÉTO PLANETĚ, 
ADMIRÁLE MOTTI.

ANO, 
GUVERNÉRE 

TARKINE. 

JMENUJE SE 
RANGO TAN.

ŽIJE TAM DOMORODÝ 
PŘEDHYPERPOHONOVÝ 

DRUH –

NE. 
POVĚZTE 
TO CELÉ 

POSÁDCE. ANO, 
PANE.

EHM.
HLÁŠENÍ VŠEM.

PLANETA 
PŘED NÁMI JE 
RANGO TAN.

ŽIJE TAM DOMORODÝ 
PŘEDHYPERPOHONOVÝ 
DRUH DVOUNOHÝCH 

INTELIGENTNÍCH BYTOSTÍ 
ZNÁMÝCH JAKO 

RANGANÉ.

TŘI HLAVNÍ 
CIVILIZACE. POPULACE 

45 MILIONŮ.

BEZ VLASTNÍ TECHNOLOGIE 
MEZIPLANETÁRNÍHO CESTOVÁNÍ 

ZŮSTALI V NEDÁVNÝCH 
KONFLIKTECH NEUTRÁLNÍ.

JE TO…

VÝBORNĚ, ADMIRÁLE. 
DĚKUJI VÁM.

PALTE PODLE 
PLÁNU.

Hvězda smrti. 
Nyní.

SW_Vek povstani-Padouchove.indb   7 05.06.2024   14:29



PŘIPRAVTE SE 
K PALBĚ!

ZAHÁJEN PRIMÁRNÍ 
ZÁŽEH.

PĚT.

ČTYŘI.

TŘI.
DVA.

ZRUŠIT.

ZRUŠIT.

ZRUŠIT.

SW_Vek povstani-Padouchove.indb   8 05.06.2024   14:30



ZRUŠIT.
JÁ – 

PROMIŇTE, 
PANE…

UKONČIT SIMULACI.

UKONČIT SIMULACI!

ROZKAZ!

CO SE STALO?

JÁ – JÁ NEVÍM, 
PANE… JE TO 
NEUVĚŘITELNĚ 

SLOŽITÁ OPERACE.

V ZAŘÍZENÍ 
JE 168 STŘELCŮ 
A KAŽDÝ Z NICH 
MUSÍ PROVÉST 
PROTOKOL VE 
SPRÁVNÝ –

CHCI SE 
S TĚMI 

STŘELCI 
SETKAT.

NE.ANO, PANE. 
IHNED TO 

VYŠETŘÍME. 
A KAŽDÉHO 

STŘELCE, KTERÝ 
NEDOKONČIL –

CHCI JE VIDĚT 
VŠECHNY.

HNED.

SW_Vek povstani-Padouchove.indb   9 05.06.2024   14:30



HLAVNÍ STŘELEC 
ENDO FRANT. A-ANO, 

GUVERNÉRE 
TARKINE?

DEJTE MI 
SVOU PŘILBU. CO –

A-ANO, 
PANE…

VYHRŇTE SI 
RUKÁVY.

PANE?

VYHRŇTE. SI. 
RUKÁVY.

A-ANO, 
PANE.

SW_Vek povstani-Padouchove.indb   10 05.06.2024   14:30



ŽÁDNÉ 
JIZVY.

MŮŽU VÁM 
JI U-UKÁZAT, 

POKUD…

JÁ…

… MÁM 
JIZVU NA KOLENI, 
Z GRAVBALOVÉHO

TURNAJE NA 
UNIVERZITĚ… 

HLAVNÍ 
STŘELČE…

PANE?

SW_Vek povstani-Padouchove.indb   11 05.06.2024   14:30


